
                                                           平成３０年２月吉日 

 

関 係 各 位 

 

                                         日本ティーボール協会神奈川県連盟 

                                                       会   長   芝 田 寛 二 

 

厚木ロータリークラブ会長杯 

第６回厚木オープンふれあいティーボール大会について（参加案内） 

 

立春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、別紙の要項のとおり、平成３０年５月１２日（土）、厚木市営及川球技場におきまし

て、厚木ロータリークラブ会長杯「第６回厚木オープンふれあいティーボール大会」を開催

する運びとなりました。 

特に、本大会の優勝チームは、平成３０年７月２３日（月）、メットライフドーム（旧名：

西武ドーム）における、文部科学大臣杯争奪「第２１回全国小学生（３・４年生）ティーボ

ール選手権大会」の出場権を得ることができます。 

  この大会開催にともない、貴チームに参加のご案内を差し上げます。参加申込書に必要事項

を記入して、４月８日（日）までにお申込みくださるようご案内いたします。なお、定数に

なり次第、締切をさせていただきますので、早めに申し込み願います。 

 

 

 

 

  

 

 

                                NPO法人日本ティーボール協会神奈川県連盟 

理事長 頼
より

住
ずみ

 道夫
みちお

 

                                         携帯電話   ０９０－３８０２－６４７０ 

ＦＡＸ   ０４６－ ２４８－２１００ 

Email  teeball@ai.ayu.ne.jp 


